
		[image: ]	[image: ]	
	[image: ]	
					Mittwoch, 20. März 2024



					HEUTE

					MORGEN

					22.03.

					23.03.

					24.03.

					25.03.

					26.03.

					27.03.

					28.03.

					
					Vorschau

			
	
				[image: ]

	 


FSFF Horizontepreis Gewinner: Leere Netze






	 


 EINE WELT VOLLER PLASTIK: MIT DISKUSSION






	 


100 Jahre Marcello Mastroianni: La notte






	 


Oper: Madame Butterfly






	 


Hirokazu Koreedas neuer Film DIE UNSCHULD






	 


Marcello Mastroianni 1924-2024






	 


Film & Milonga: Die Rumba-Therapie






	 


Ein Sommer in Korsika






	 


Tango-Film & Milonga






	 


EIN KINO-HIGHLIGHT
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		17:45	Seefeld: Bob Marley: One Love
	18:00	Seefeld Lounge: Der Zopf
	20:00	Seefeld: The Zone of Interest
	20:15	Seefeld Lounge: Maria Montessori


		09:00	Checker Tobi und die Reise zu d...
	10:30	Bigger Than Us
	17:00	DUNE: Part Two
	17:30	Kung Fu Panda 4, 3D
	19:45	Poor Things, OmU
	20:15	Maria Montessori


		09:45	Checker Tobi und die Reise zu d...
	15:00	Perfect Days
	16:30	DUNE: Part Two
	16:30	Kung Fu Panda 4, 3D
	17:00	Die Herrlichkeit des Lebens
	17:00	The Zone of Interest
	18:00	Rückkehr nach Korsika
	18:30	Drive-Away Dolls
	19:30	Kung Fu Panda 4
	19:30	Leere Netze
	19:30	The Persian Version
	20:15	Die Herrlichkeit des Lebens
	20:15	The Zone of Interest
	21:15	Rückkehr nach Korsika
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